АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2021 г. 			№ 01-1424-а

О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском районе», утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 17 февраля 2021 года № 01-288-а
21, 1400 ОБ НПА

В целях создания условий для эффективного развития сферы физической культуры и спорта в Тихвинском районе; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 12 января 2021 года № 01-7-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском районе», утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 17 февраля 2021 года № 01-288-а, изложив приложение № 2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском районе» в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации 							Ю. А. Наумов

Почтарева Людмила Александровна, 77-881
Фомина Наталья Анатольевна, 70-878

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам

	Гребешкова И. В.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	Суворова С. А.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по экономике и инвестициям

	Федоров П. А.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В. В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И. Г.

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодёжной политике

	Котова Е. Ю.

	Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Богатырь»

	Назарова Е. А.

РАССЫЛКА:
	  Дело
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике
	4

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа «Богатырь»
	1

	ИТОГО:
	8

2

Приложение
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 26 июля 2021 г. № 01-1424-а

Приложение 2
к муниципальной программе Тихвинского района
«Развитие физической культуры и спорта
в Тихвинском районе»

ПЛАН
реализации муниципальной программы Тихвинского района
«Развитие физической культуры и спорта в Тихвинском районе»

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель соисполнитель, участник
	Годы
реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 1. Развитие физической культуры

	1.1. Обеспечение деятельности (услуги, работы) бюджетных учреждений
	Отв. исполнитель -Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике; Участники - МБУ ДО «ДЮСШ «Богатырь»
	2021
	110,0
	0,0
	0,0
	110,0
	0,0

	2022
	110,0
	0,0
	0,0
	110,0
	0,0

	2023
	110,0
	0,0
	0,0
	110,0
	0,0

	Итого
	2021-2023
	330,0
	0,0
	0,0
	330,0
	0,0

	1.2. Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, участие в официальных и других физкультурных мероприятиях
	Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике
	2021
	119,0
	0,0
	0,0
	119,0
	0,0

	2022
	143,9
	0,0
	0,0
	143,9
	0,0

	2023
	110,6
	0,0
	0,0
	110,6
	0,0

	2021-2023
	373,5
	0,0
	0,0
	373,5
	0,0

	Итого по мероприятию 1. Развитие физической культуры
	2021
	229,0
	0,0
	0,0
	229,0
	0,0

	2022
	253,9
	0,0
	0,0
	253,9
	0,0

	2023
	220,6
	0,0
	0,0
	220,6
	0,0

	2021-2023
	703,5
	0,0
	0,0
	703,5
	0,0

	Основное мероприятие 2. Развитие массового спорта

	2.1. Обеспечение деятельности (услуги, работы) бюджетных учреждений
	Отв. исполнитель - Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике; Участники - МБУ ДО «ДЮСШ «Богатырь»
	2021
	1020,0
	0,0
	0,0
	1020,0
	0,0

	2022
	1020,0
	0,0
	0,0
	1020,0
	0,0

	2023
	1020,0
	0,0
	0,0
	1020,0
	0,0

	ИТОГО
	2021-2023
	3060,0
	0,0
	0,0
	3060,0
	0,0

	Итого по мероприятию 2. Развитие массового спорта
	2021
	1020,0
	0,0
	0,0
	1020,0
	0,0

	2022
	1020,0
	0,0
	0,0
	1020,0
	0,0

	2023
	1020,0
	0,0
	0,0
	1020,0
	0,0

	2021-2023
	3060,0
	0,0
	0,0
	3060,0
	0,0

	Основное мероприятие 3. Подготовка спортивного резерва, организация спортивной подготовки

	3.1. Обеспечение деятельности муниципальных бюджетных учреждений
	Отв. исполнитель - Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике; Участники - МБУ ДО «ДЮСШ «Богатырь»
	2021
	4222,2
	0,0
	0,0
	4222,2
	0,0

	2022
	4222,2
	0,0
	0,0
	4222,2
	0,0

	2023
	4222,2
	0,0
	0,0
	4222,2
	0,0

	Итого
	2021-2023
	12666,6
	0,0
	0,0
	12666,6
	0,0

	Итого по мероприятию 3.  Подготовка спортивного резерва, организация спортивной подготовки
	2021
	4222,2
	0,0
	0,0
	4222,2
	0,0

	2022
	4222,2
	0,0
	0,0
	4222,2
	0,0

	2023
	4222,2
	0,0
	0,0
	4222,2
	0,0

	2021-2023
	12666,6
	0,0
	0,0
	12666,6
	0,0

	Основное мероприятие 4. Федеральный проект «Спорт – норма жизни»

	4.1. Обеспечение уровня финансирования организаций, осуществляющих спортивную подготовку в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки
	Отв. исполнитель - Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике; Участники - МБУ ДО «ДЮСШ «Богатырь»
	2021
	3276,5
	0,0
	2981,6
	294,9
	0,0

	2022
	3000,0
	0,0
	2730,0
	270,0
	0,0

	2023
	3033,3
	0,0
	2730,0
	303,3
	0,0

	Итого
	2021-2023
	9276,5
	0,0
	8441,6
	834,9
	0,0

	Итого по мероприятию 4. Федеральный проект «Спорт – норма жизни»
	2021
	3276,5
	0,0
	2981,6
	294,9
	0,0

	2022
	3000,0
	0,0
	2730,0
	270,0
	0,0

	2023
	3033,3
	0,0
	2730,0
	303,3
	0,0

	2021-2023
	9276,5
	0,0
	8441,6
	834,9
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	2021
	8747,7
	0,0
	2981,6
	5766,1
	0,0

	2022
	8496,1
	0,0
	2730,0
	5766,1
	0,0

	2023
	8496,1
	0,0
	2730,0
	5766,1
	0,0

	2021-2023
	25739,9
	0,0
	8441,6
	17298,3
	0,0